 

FORMULARI PËR APLIKIM
Të dhënat e duhura:

Emri Mbiemri_________________

Titulli:_________________________

Ku ka mbaruar studimet themelore, master dhe doktoraturë __________________

Nota mesatare________________

Njohja e gjuhëve të huaja.

Përvoja:______________________________

Ligjëron lëndët: ______________________

Numri i tel. dhe E-mail adresa _______

Ne do t’ju kontaktojmë sipas nevojës dhe formimit të grupeve.

Formularët e aplikimit mund t’i merrni në zyrën e Universitetit Internacional në Novi Pazar, Dega në Preshevë. 

Miqësisht koordinatori: Kujtim Sadriu

 

Kontakti:

E-mail: 

presevo@uninp.edu.rs
kujtimsadriu@live.com
ylbersadriu@gmail.com 

Tel. Fix.  +381 (0) 17669152



Koordinatorë:

Tel.mob. +381 (0) 69655224

      
           Kujtim Sadriu


